

# ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

## A. Birim Hakkında Genel Bilgiler İletişim Bilgileri

### Koordinatör

Unvanı: Dr. Öğr. Üyesi

Adı Soyadı: Ahmet Rıfat KAYIŞ

Telefon Numarası: 0 366 280 10 63 / 0 366 280 34 28

E-Posta Adresi: kuyos@kastamonu.edu.tr

Koordinatörlüğümüze ait bilgiler sunulmuştur.

Adı Soyadı	Görevi	Telefon Numarası	E-Mail Adresi
<b>Dr. Öğretim Üyesi Ahmet Rıfat KAYIŞ</b>	(Koordinatör)	0366 280 10 63	arkayis@kastamonu.edu.tr
<b>Selda BALCI</b>	(Ofis Personeli)	0366 280 10 61	seldabalci@kastamonu.edu.tr

## 1- Birimin Kuruluşu

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü birimi, Rektörlüğe Doğrudan bağlı bir birim olarak üniversitemi lisans ve ön lisans programlarında öğrenim görmek isteyen Yabancı Uyruklu öğrencilerin sınav, yerleştirme ve uyum sağlama konularında yardımcı olarak öğrenimlerini sürdürebilmesi için kılavuzluk rolü üstlenmesini amacıyla kurulmuştur.

Koordinatörlüğümüzde koordinatör ve ofis personeli olmak üzere iki personel görevlendirilmiştir. Koordinatörlüğümüze ait ofisimiz rektörlük binasında bulunmaktadır.

## 2- Misyon, Vizyon ve Çalışma İlkeleri

### Misyon

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü, üniversitenin ulusal ve uluslararası tanınırlığını sağlamak üzere, yapılan anlaşmaların gerçekleşmesine koordinasyon sağlayarak katkıda bulunmayı kendisine görev edinmiştir.

### Vizyon

Kastamonu Üniversitesi'nin tüm birimleri ile koordineli olarak çalışan, Öğrenci, Öğretim Elemanı ve Personel aktive eden, Ulusal ve Uluslararası ilişkileri gerçekleştiren koordinasyon merkezi olma vizyonuna sahiptir.

### **Çalışma ilkeleri**

Koordinatörlük hizmetleri aşağıdaki ilkeler doğrultusunda planlanır ve yürütülür.

- a) Koordinatörlük hizmetlerine ilişkin esaslar, Koordinatörlük ve üniversitedeki ilgili birimler tarafından ortaklaşa belirlenir.
- b) İdari hizmetler, Yüksek Öğretim Kanunu ve Kastamonu Üniversitesi yönetmelik ve yönergeleri çerçevesinde öğrencilerin eğitim alanı ve düzeyine uygun olarak Koordinatörlük ve ilgili idari birimler tarafından yürütülür.
- c) Sosyal ve kültürel etkinliklerin, uluslararası öğrencilerin ülkelerinin sosyal, siyasi, kültürel ve ekonomik statüleri dikkate alınarak planlanması, gerçekleştirilmesi ve denetlenmesi Üniversite'nin ilgili birimleri ile birlikte yürütülür.

### **3- Birimin Yetki, Görev ve Sorumlulukları**

Uluslararası öğrencilere yönelik hizmetlerin planlanması, yürütülmesi ve sonuçlandırılması sürecinde birimler ile görevlilerin görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirlendiği şekildedir.

#### **Uluslararası Öğrenci Komisyonu**

Koordinatör, enstitülerin, fakültelerin ve yüksekokulların birim koordinatörlerinden oluşur. Komisyon Koordinatör veya vekili başkanlığında toplanır. Rektör veya görevlendirdiği Rektör Yardımcısı toplantıya katıldığı durumlarda Komisyona başkanlık eder.

#### **Komisyonun görev, yetki ve sorumlulukları:**

- a) Uluslararası öğrenciler arasından öğrenci temsilcisi/temsilcilerini belirler. Öğrenci temsilcilerinin sayısı, niteliği ve görev süresi komisyon tarafından belirlenir.
- b) Uluslararası öğrencilerin uyum, barınma, sosyal yaşam, vb. ile ilgili karşılaşılabilecekleri sorunların çözümü konusunda Üniversite'nin birimleri, ilgili kurum ve kuruluşlar ile koordineli olarak çalışır.
- c) Uluslararası öğrenciler ile ilgili eğitim-öğretim, sosyal ve kültürel etkinliklerin başarılı ve verimli bir biçimde planlanmasını, yürütülmesini ve denetimini sağlar.
- d) Yönetici, akademik personel ve öğrenci iletişim ve işbirliğinin gerçekleştirilmesi için her yıl belirli zamanlarda toplantılar düzenler.
- e) Koordinatörlüğün yıllık raporlarının hazırlanmasına katkıda bulunur.
- f) Komisyon bu görevleri yaparken Rektör'ün onayı ile Üniversite dâhilinde alt komisyonlar kurup, belli konularda görevlendirebilir.

## **B- Birim ile İlgili Bilgiler**

### **1- Fiziksel Yapı**

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü, Üniversitemizin Kuzeykent yerleşkesinde yer alan Rektörlük binasının giriş katında yer almaktadır. Koordinatörlüğümüz 2 odadan oluşmaktadır. Odalardan bir tanesi koordinatör diğeri

birim sekreterliđi olarak kullanılmaktadır. Koordinatörlüğümüz fiziksel olarak yeterli düzeydedir.

## 2- Örgüt Yapısı

### Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü Sınava Hazırlık, Uygulama, Deđerlendirme, Yerleřtirme Komisyonu

İSİM	BİRİM
Prof. Dr. Mehmet ATALAN	Rektörlük
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Öztürk AKCAOĞLU	Dış İliřkiler Genel Koordinatörlüğü
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Rıfat KAYIŐ	Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi MOR DİRLİK	Eđitim Fakültesi
Doç. Dr. Erol TEKİN	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Çiđdem GÜLMEZ	İlahiyat Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Veysel Karani ŐÜKÜROĞLU	İletişim Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Filiz ÖZEL	Sađlık Bilimleri Fakültesi
Doç. Dr. Önder TOR	Orman Fakültesi

Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü bünyesinde Sınava Hazırlık, Uygulama, Deđerlendirme, Yerleřtirme Komisyonunun yanı sıra Sınav Sorusu Hazırlama Komisyonu oluşturulmuş olup bu komisyonun üyeleri aŐađıda belirtilmiřtir.

İSİM	GÖREV	BİRİM
Doç. Dr. İbrahim Kepçeođlu	Soru Hazırlama	Eđitim Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Őeyma Őengil Akar	Soru Hazırlama	Eđitim Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Mor Dirlik	Ölçme Deđerlendirme Uzmanı	Eđitim Fakültesi
ArŐ. Gör. Murat GevgeŐođlu	Soru Hazırlama	Fen-Edebiyat Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Muhammet İnceađaç	Grafik Tasarım-Mizanpaj	Güzel Sanatlar Fakültesi
Öğr. Gör. Muhammet Sinan Alpsoy	Soruların İngilizce'ye tercümesi	Yabancı Diller Yüksekokulu
Öğr. Gör. Ahmad Noradden Kattan	Soruların Arapça'ya tercümesi	İlahiyat Fakültesi
Öğr. Gör. Dr. Hanife Erdođan	Soruların Rusça'ya tercümesi	Turizm Fakültesi

## 2- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

### Yazılımlar

Birimimiz Üniversitemizin kullanmış olduğu Üniversite Yönetim Sistemi ve E-posta sistemini kullanmakta olup, ayrıca lisanslı bir program kullanmamaktadır.

### Bilgisayarlar

Cinsi	Sayısı ( adet )
Masaüstü Bilgisayar	2
Dizüstü Bilgisayar	1
<b>Toplam</b>	<b>3</b>

### Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Cinsi	Adet
Telefon	2
Yazıcı	2

## 3- Sunulan Hizmetler

Koordinatörlük, Rektörlüğe doğrudan bağlı bir birim olarak faaliyetlerini yürütür. Üniversite stratejik planı çerçevesinde çalışan koordinatörlüğün görev, yetki, sorumluluk ve faaliyet alanları:

- Üniversite kayıtları sırasında yabancı uyruklu öğrencilere yardımcı olmak,
- Komisyon üyeleri, birim koordinatörleri ve öğrenci temsilcisi/temsilcilerinin de katılımıyla, gerek görüldüğünde tüm öğrencilerin de davet edildiği, olağan toplantılar yapmak;
- Her öğretim yılı başında tanışma toplantıları ile öğretim yılı sonunda yılın değerlendirilmesi amaçlı toplantılar yapmak,
- Öğrencilerin lisandan kaynaklanan sorunlarını çözmek ve akademik başarılarını yükseltmek amacıyla konu ile ilgili birimler nezdinde gerekli girişimlerde bulunmak,
- Yeni kayıt yaptıran öğrencilerin Üniversite'mize ve Şehrimize uyumunu kolaylaştırmak amacıyla çalışmalar yapmak, gerektiğinde bu çalışmalar için üniversitenin ilgili birimleri ile bağlantıya geçerek onların da katkılarını sağlamak;

- f) Öğrencilerin burs, sosyal yardım, barınma, sağlık vb. konulardaki ihtiyaçlarını belirlemek ve bunları karşılamaya yönelik çalışmalar yapmak,
- g) Öğrenci topluluklarının temsilcileri ile öğrencileri buluşturarak yetenek ve ilgi alanları doğrultusunda öğrencilerin topluluklara dâhil edilmesine yardımcı olmak,
- h) Öğrencilerin ülkelerinin özel günlerinde kutlama veya anma toplantıları düzenlemelerine yardımcı olmak,
- ı) Koordinatörlük etkinliklerini ve öğrenciler ile ilgili her türlü duyuruyu Koordinatörlük web adresinde yayınlamak, gerekli bilgileri içeren broşürleri ve kitapçıkları hazırlamak.

## 5- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Yönetim anlamında yönetici, öğretim görevlisi, idari personel ve kısmi zamanlı öğrencilerin görev, yetki ve sorumlulukları belli olup, hiyerarşik ve daha çok eşgüdüm ve işbirliğine dayalı çalışma ve işleyiş süreçlerinin kontrolüne yönelik bir denetim yolu tercih edilmektedir. Kurumumuzda harcamalarımızın iç denetimi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ile iç denetçilerimiz tarafından yürütülmektedir.

### C- Amaç ve Hedefler

#### 1- Birimin Amaç ve Hedefleri

##### Amaç

Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü Birimi, Kastamonu Üniversitesinde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerin akademik, sosyal ve kültürel yaşama aktif olarak katılmalarına ve öğrenimleri süresince karşılaştıkları akademik, sosyal ve kültürel sorunları çözmelerine yardımcı olmak amacını gütmektedir.

Üniversitemizde uluslararası öğrencilerin öğrenim görmesi, hem öğrencilerimizin farklı toplum ve kültürleri yakından tanınmasına olanak sağlayacak, hem de uluslararası öğrencilerin ülkemizin kültür zenginliğini fark etmesine ve farklılıkları anlamasına yardımcı olacaktır. Üniversitemizden mezun olan ve dünyanın çeşitli bölgelerinde çalışan Kastamonu dostları hem üniversitemiz hem de ülkemiz için faydalı olacaktır.

##### Hedefler

Üniversitemizin Eğitim-Öğretim kalitesinin ve rekabet gücünün artması yönündeki çalışmalara destek vererek bu bağlamda yurtiçi ve yurtdışındaki kuruluşlarla Üniversitemiz arasındaki etkileşimi artırıp Uluslararası İlişkiler kapsamında eğitim-öğretim faaliyetlerinde bulunan kurumlar ile anlaşmalar yapmak ve kurumların da uluslararasılaşma sürecine gerek projelerle gerekse öğrenci desteğiyle katkıda bulunmak koordinatörlüğün hedefidir.

#### 2- Temel Politikalar ve Öncelikler

Öğrenci öğrenim hareketliliğine hız vermek ve hareketlilikten yararlanacak öğrenci sayılarını nitelikli bir şekilde artırmak, 2020 yılında koordinatörlüğümüzün hedeflerini yakalayarak mezun öğrencilerimizin maksimum düzeyde hareketlilikten yararlanmış olmasını sağlamak, izlenen politika ile her yıl yeni anlaşmalar yaparak gerek yurtiçi gerekse yurtdışı değişim programlarına katılan öğrenci sayılarımızı oryantasyon programları ve tanıtımlar vasıtasıyla arttırmak, hibe oranları dikkate alınarak bölümlere ek kontenjanlar vermek. Gelen

öğrenci sayımızda kaliteli artış sağlayabilmek için anlaşmalı üniversitelere ziyaret sayısının ve tanıtımların artırılmasını sağlamak temel önceliğimizdir. Bu sebeple izlediğimiz politika, değişim programları hareketliliğini hem gelen akademik ve idari personel hem de öğrenci bazında artırmaktır. Böylece istenilen hedeflere ulaşılabilecek ve Üniversitemizin yurtdışında tanıtımı sağlanacaktır.

#### D- Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler

##### 1- Performans Bilgileri ( KÜYÖS sınavı, ikili anlaşmalar, yabancı uyruklu öğrenci alımı ve kaydı ile ilgili bilgiler )

2021-2022 eğitim öğretim yılında KUYÖS, Diğer YÖS ve Lise diploma puanı ile yerleşen Öğrencilerin sayısı ile ilgili bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

Yerleşme hakkı kazanan toplam öğrenci sayısı	Kayıt yaptırdıktan sonra kendi isteğiyle kaydını sildiren öğrenci toplam sayısı	Kayı aktif olan Öğrenci toplam sayısı
1592	62	350

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü Yurtdışından Öğrenci Kabulü yönergesine dayanarak 2020 yılında covid-19 salgını nedeniyle yurtdışında sınav yapılamamıştır. KUYÖS sınavı Kastamonu, Ankara ve İstanbul illerinde gerçekleştirilmiştir. Sınava katılan Öğrencilerin toplam sayısı aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

Program Adı	Gidilen İl	Sınava Katılan Öğrenci Sayısı
KÜYÖS	Ankara	70
KÜYÖS	İstanbul	69
KÜYÖS	Kastamonu	22
KÜYÖS	Bursa	92
KÜYÖS	Gaziantep	82
	<b>TOPLAM</b>	<b>335</b>

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü birimi tarafından yurtiçi ve yurtdışında düzenlenen KÜYÖS sonuçlarını anlaşmalı olarak tasdik eden ve etmeyen üniversitelerin listesi aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

SIRA NO	KABUL EDİLEN YÖS SINAVLARI	SIRA NO	KÜYÖS'Ü KABUL EDEN ÜNİVERSİTELER
1	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ	1	ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ
2	ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ	2	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
3	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	3	AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
4	ANKARA ÜNİVERSİTESİ	4	AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
5	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ	5	AMASYA ÜNİVERSİTESİ
6	AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ	6	ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ
7	BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ	7	ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ
8	BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ	8	ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ
9	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ	9	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
10	ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ	10	BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
11	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ	11	BARTIN ÜNİVERSİTESİ
12	EGE ÜNİVERSİTESİ	12	BATMAN ÜNİVERSİTESİ
13	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ	13	BAYBURT ÜNİVERSİTESİ
14	ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	14	BEYKENT ÜNİVERSİTESİ
15	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ	15	BİLECİK ŞEYH EDABALI ÜNİVERSİTESİ
16	GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	16	BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ
17	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	17	BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ
18	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA	18	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
19	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ	19	ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
20	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	20	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
21	KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ	21	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
22	KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ	22	ERZİNCAN BİNALI YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ
23	MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ	23	GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ
24	MARMARA ÜNİVERSİTESİ	24	GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
25	MERSİN ÜNİVERSİTESİ	25	GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
26	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ	26	GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ
27	ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ	27	HİTİT ÜNİVERSİTESİ
28	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ	28	İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
29	RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ	29	İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ
30	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ	30	İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ
31	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ	31	İSTANBUL SEBAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ
32	SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ	32	İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
33	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	33	İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ
34	UŞAK ÜNİVERSİTESİ	34	KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
35	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ	35	KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ
		36	KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ

		37	KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ
		38	KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
		39	MALTEPE ÜNİVERSİTESİ
		40	MUNZUR ÜNİVERSİTESİ
		41	MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ
		42	MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
		43	NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
		44	NİĞDE ÖMER HALİS DEMİR ÜNİVERSİTESİ
		45	NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ
		46	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
		47	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
		48	RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ
		49	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
		50	SİNOP ÜNİVERSİTESİ
		51	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
		52	ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ
		53	TOROS ÜNİVERSİTESİ
		54	TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ
		55	UFUK ÜNİVERSİTESİ
		56	UŞAK ÜNİVERSİTESİ
		57	VAN YÜZÜNCÜYIL ÜNİVERSİTESİ
		58	YALOVA ÜNİVERSİTESİ
		59	YAŞAR ÜNİVERSİTESİ

**Not :** <https://iso.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/yerlestirme-islemleri/kabul-edilen-yos-sinavleri>  
<https://iso.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/kuyos/kuyos-u-kabul-eden-universiteler>

## **2- Kastamonu Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programlarına Yurt Dışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Yönerge’de Yapılan Değişiklikler**

Koordinatörlüğümüzce yapılan çalışmalar neticesinde mevcut yönergedeki eksiklikleri gidermek ve kalite odaklı bir anlayış ile yabancı uyruklu öğrencilerin belirlenen kontenjanlar dâhilinde üniversitemizin ilgili programlarına yerleştirilmeleri için yeni düzenlemeler gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen bu düzenlemeler aşağıda maddeler halinde özetlenmiştir:

- Yalan beyana dayalı başvuruların önüne geçilmesi için başvuru sitemine çevrimiçi olarak eklenmesi gereken belgeler bölümü eklenmiştir (bu özellik hem sınav başvurusu hem de yerleştirme başvurusu ekranına eklenmiştir).
- Kastamonu Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı’nın (KUYÖS) daha nitelikli hale getirilmesi için sınavın niteliği ile ilgili bilgiler eklenmiştir.
- KUYÖS’ün sağlıklı bir biçimde gerçekleştirilmesi için sınava başvuru ve giriş koşulları yeniden düzenlenmiştir.
- Nitelikli öğrenci sayısının artırılması için diploma notu ile alımlara kota getirilmiştir.
- Türkçe dil yeterliği olmayan öğrencilerin dil yeterliği kazanmalarını garanti altına almak için Kastamonu Üniversitesi Türkçe Öğretim Merkezi’nde (TÖMER) eğitim görmeleri zorunlu hale getirilmiştir.
- Üniversitemize öğrenci olarak kayıt yaptırmış ancak çeşitli nedenlerden dolayı öğrenimine devam etmeyen öğrencilerin öğrenci kaydının silinebilmesi için yabancı

uyruklu öğrencilerin öğrenci kayıtlarının hangi durumlarda silinebileceği yönergeye eklenmiştir.

Yukarıda kısaca özetlenen değişiklikler sayesinde Üniversitemizin akademik alanda sahip olduğu bilgi ve tecrübeleri birçok farklı ülkeyle de etkili bir şekilde paylaşması amaçlanmıştır.

## **E- Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin değerlendirilmesi**

### **1- Üstünlükler**

- a. Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü yabancı uyruklu öğrencilerin üniversitemize kabulü ve kaydı ile ilgili üniversitedeki diğer ilgili makam (Rektörlük Makamı, İlgili Rektör Yardımcısı) ve birimlerle (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, TÖMER, Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu yönetimleri vb.) tam koordinasyon içinde çalışmaktadır.
- b. Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü Uluslararası Öğrenci Topluluğu aracılığıyla Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin hem ülkemize, ilimize ve üniversitemize uyum sağlamaları ve akademik gelişimin yanında sosyal ve kişisel gelişimlerine de katkı sağlayacak etkinlikler düzenlemektedir.

### **2- Zayıflıklar**

- a. Önceki yıllarda yürütülen koordinatörlük faaliyetleri ile ilgili bilgi ve belgelere ulaşmakta aksaklıklar yaşanmaktadır. Bu durum koordinatörlüğün faaliyetlerinin birikimli bir şekilde geliştirilerek sürdürülmesi konusunda sınırlılıklar yaratmaktadır.

### **3- Değerlendirme**

Uluslararası öğrenci koordinatörlüğün 2020 yılı faaliyetleri değerlendirildiğinde üniversitemizin ilgili tüm birimlerinin işbirliği ile yabancı uyruklu öğrencilerin üniversitemize kabulü ve üniversitemize kabul edilen yabancı uyruklu öğrencilere sunulan hizmetlerinin kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmaların yürütüldüğü görülmektedir. Özellikle yönergede yapılan değişiklikler hem mevcutta üniversitemiz öğrencisi olan hem de gelecekte üniversitemiz öğrencisi olmak isteyen bireylere etkili bir biçimde hizmet sunmak konusunda geliştirici olacaktır.

## **F- Öneri ve Tedbirler**

Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğünün hizmet kalitesinin artırılması için aşağıdaki önerilerde bulunmaktadır:

- a. Üniversitemizde kayıtlı olan bazı öğrencilerin öğrenimlerine devam etmedikleri ancak daha önce ilgili yönergede kayıt silinmesini gerektiren durumlar belirtilmediği için bu öğrencilerin kayıtlarının silinememesi durumu tespit edilmiştir. Yenilenen yönerge maddelerinin uygulanarak üniversitemizde kayıtlı olan gerçek öğrenci sayısının belirlenmesi Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğünün gerçek hedef kitlesinin belirlenmesi açısından yararlı olacağı düşünülmektedir.
- b. Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü ve Uluslararası Öğrenci Topluluğunun üniversitemizde kayıtlı yabancı uyruklu öğrencilere tanıtımı öğrencilerin yardıma ihtiyaç duyduklarında ilgili birimlere erişimini kolaylaştırmak açısından önemlidir. Bu birimlerin bilinirliği son birkaç ayda yapılan çalışmalar neticesinde artmıştır.
- c. Üniversitemizde mevcut programlara kabul edilecek yabancı uyruklu öğrenci sayıları ilgili birimlerden alınan görüşler neticesinde belirlenmektedir. Bu bakımdan birimlerin kontenjan taleplerini koordinatörlüğe iletirken mevcut programlardaki Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrenci sayılarını, programda ders veren öğretim elemanı nitelik ve sayılarını, birimin mevcut fiziksel olanaklarını gözetmeleri önerilebilir.